
Warszawa, dnia 15 września 2015 r. 
 

Poz. 266 
 

Służba Kontrwywiadu Wojskowego 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 90/15 
SZEFA SŁUŻBY KONTRWYWIADY WOJSKOWEGO 

 
z dnia 25 sierpnia 2015 r. 

 
 

w sprawie sposobu organizacji służby i jej pełnienia w systemie skoszarowanym przez 
funkcjonariuszy Służby Kontrwywiadu Wojskowego odbywających szkolenie zawodowe 

 
Na podstawie art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o służbie funkcjonariuszy 

Służby Kontrwywiadu Wojskowego oraz Służby Wywiadu Wojskowego (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1106 z późn. zm.)zarządza się, co następuje: 

§1. 

Zarządzenie określa sposób organizacji służby i jej pełnienia w systemie skoszarowanym 
przez funkcjonariuszy Służby Kontrwywiadu Wojskowego, zwanej dalej, "SKW", 
odbywających szkolenie zawodowe, zwanych dalej "słuchaczami", czas pełnienia tej służby 
oraz porządek dnia. 

§2 .  

1. Słuchacze mogą odbywać szkolenie zawodowe w systemie skoszarowanym, jeżeli 
przewiduje to ramowy program szkolenia zawodowego i jest to niezbędne do zapewnienia 
prawidłowego toku tego szkolenia. 

2. Szkolenie na pierwszy stopień podoficerski prowadzone jest wyłącznie w systemie 
skoszarowanym. 

§3. 

Słuchaczowi pełniącemu służbę w systemie skoszarowanym przysługuje bezpłatne 
zakwaterowanie i wyżywienie, na zasadach określonych w przepisach odrębnych. 

§4 .  

1. Służba w systemie skoszarowanym jest pełniona przez słuchaczy całą dobę. 
2. Organizację służby w systemie skoszarowanym określa się w szczegółowym programie 

szkolenia. 



3. Ustalając organizację służby określa się dzienny tok służby obejmujący 
w  szczególności: 
1) programowe zajęcia dydaktyczne; 
2) godziny posiłków; 
3) czas ciszy nocnej. 

 

 

§5. 

Słuchacze mogą w celach pozasłużbowych opuszczać teren miejsca skoszarowania za 
zgodą Komendanta Ośrodka Szkolenia lub innej osoby do tego upoważnionej. 

 

§6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SZEF 
SŁUŻBY KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO 

gen. bryg. Piotr PYTEL 

 




